

वीनस रेमिडीज को पेटेंट

चंडीगढ़ • वीनस रेमिडीज लिमिटेड ने अपने एंटीबायोटिक उत्पाद एलोरेस को दक्षिण कोरिया से पेटेंट मिला है। इसी के साथ एलोरेस को दक्षिणी कोरिया के बाजार में लॉन्च करने के लिए प्रमुख कोरियाई दवा निर्माता गुड विल्स कंपनी से एक्सक्लूसिव मार्केटिंग राइट्स का करार भी किया है। एलोरेस को 2014 तक साउथ कोरिया के बाजार में लॉन्च कर दिया जाएगा। साउथ कोरिया की राजधानी सियोल के 6 प्रमुख अस्पतालों में एलोरेस का ट्रायल किया जा रहा है। वीनस रेमिडीज के चेयरमैन एवं एमडी पवन चौधरी के मुताबिक दक्षिणी अफ्रीका में एडकोक इनग्राम के बाद एक ही साल में वीनस रेमिडीज के लिए ये दूसरा अवसर है जब वह अपने रिसर्च उत्पाद का लाइसेंस एक विदेशी कंपनी को प्रदान कर रही है। एलोरेस एक एंटीबायोटिक उत्पाद है जो कि अस्पताल में होने वाले संक्रमणों से सुरक्षा प्रदान करता है।

Venus Remedies, Korean co ink pact to sell antibiotic drug

Press Trust of India
Chandigarh, May 2
Pharma firm Venus Remedies said it has signed a

वीनस रेमिडीज की 'एलोरेस' को साउथ कोरिया से पेटेंट

साउथ कोरिया की राजधानी सियोल के 6 अस्पतालों में किया जा रहा है ट्रायल

मास्कर न्यूज | एंथिम

वीनस रेमिडीज लिमिटेड ने अपने एंटीबायोटिक उत्पाद 'एलोरेस' को साउथ कोरिया से पेटेंट मिला है। इसी के साथ एलोरेस को साउथ कोरिया के बाजार में लॉन्च करने के लिए प्रमुख कोरियाई दवा निर्माता गुडविल्स कंपनी से एक्सक्लूसिव मार्केटिंग राइट्स का करार भी किया है। एलोरेस को 2014 तक साउथ कोरिया के बाजार में लॉन्च कर दिया जाएगा। साउथ कोरिया की राजधानी सियोल

एलोरेस से जुड़ी समावनाएं



एलोरेस एक एंटीबायोटिक उत्पाद है जो कि अस्पताल में होने वाले संक्रमणों से सुरक्षा प्रदान करता है। एलोरेस उत्पादन में इनका एक वर्ष भी 50 प्रतिशत तक कम करता है। एलोरेस एक पेटेंट प्राप्त

Venus drug ELORES to fight 'superbugs' wins patent from South Korea

CHANDIGARH: Venus Remedies Limited, the research based global pharmaceutical company, today announced signing of its deal with Korean pharmaceutical company Goodwills Co. Ltd for exclusive marketing rights of Elores, a novel Antibiotic Adjuvant Entity. Venus has inked this deal after grant of patent by Companies and Intellectual Property Registration Office (CIPRO) from Republic of South Korea.

South Korean major is planning to launch this product in mid of 2014 post regulatory approval from Korean FDA for which the dossier is already under evaluation. Bridging clinical trial on Korean population are being conducted in 6 leading hospitals of Seoul, the capital city of South Korea.

Commenting on this development Mr. Pawan Chaudhary CMD Venus Remedies Limited said, "Patent grant from CIPRO is testimony to the merits of Elores and we are confident that our partnership with Goodwills Korea shall take our research product to its meaningful stage in South Korea. Goodwills will have exclusive marketing rights of the product till validity of its patent in year 2025."

After Adcock Ingram, a leading manufacturer and distributor of healthcare product from South Africa, this is Venus Remedies second deal in a year for out licensing its research products. Elores is an antibiotic product meant for multiling resistant infections in ICU, specially in hospital acquired infection where the rise in resistance reported to the extent of ~70% in Asia Pacific region. It is a novel antibiotic adjunct entity (AAE) to combat antimicrobial resistance caused by ESBL producing strains, product is effective against metallo beta lactamases (MBL) producing pathogens which are susceptible to most of the existing antibiotics. MBL are the enzymes produced by resistant super-bugs (NDM1) which makes it resistant to almost all antibiotics. This product is unique in its way that only kills resistant pathy (Bacteria) but also prevents the spread of resistance. Super-bugs acquire resistance by multiple mechanisms like cell membrane impermeability, pump, producing like ESBL, MBL, and Elores is the only product available that treats resistance caused by all kinds of known resistant mechanisms as proved through global research.

वीनस रेमेडीज की कोरियाई कंपनी से डील

चंडीगढ़: फार्मा कंपनी वीनस रेमेडीज ने साउथ कोरिया की ड्रग कंपनी गुडविल्स कंपनी लिमिटेड के साथ एंटीबायोटिक ड्रग 'एलोरेज' की एक्सक्लूसिव मार्केटिंग के लिए करार किया है। पंचकुला (हरियाणा) की कंपनी वीनस रेमेडीज ने कहा है कि साउथ कोरिया में इस ड्रग को पेटेंट मिलने के बाद ही इस करार पर दस्ताखत किया गया है। कंपनी के चेयरमैन और मैनेजिंग डायरेक्टर पवन चौधरी ने बताया, 'पेटेंट 2025 तक के लिए है और इस दौरान

Venus Remedies signs deal with Korean firm

CHANDIGARH: Pharma firm Venus Remedies on Thursday said it has signed a deal with South Korean drug company Goodwills Co Ltd for exclusive marketing of its antibiotic drug 'Elores'. The deal was signed after Companies and Intellectual Property Registration Office (CIPRO) of Republic of South Korea granted the patent to the product. Panchkula (Haryana) based Venus Remedies said in a statement. "...we are confident that our partnership with Goodwills Korea shall take our research product to its meaningful stage in South Korea. Goodwills will have exclusive marketing rights of the product till validity of its patent in year 2025," company's Chairman and MD Pawan Chaudhary said.

The company, however, didn't disclose any financial details of the deal.

The company, however, didn't disclose any financial details of the deal. Goodwills Co is planning to launch this product by mid-2014, post regulatory approval from Korean FDA for which the dossier is already under evaluation. The state

Venus inks tie-up for antibiotic

Pharmaceutical firm Venus Remedies on Thursday said it has signed a deal with South Korean drug company Goodwills for exclusive marketing of its antibiotic drug Elores.

वीनस रेमिडीज को पेटेंट

चंडीगढ़ • वीनस रेमिडीज लिमिटेड ने अपने एंटीबॉयोटिक उत्पाद एलोरेस को दक्षिण कोरिया से पेटेंट मिला है। इसी के साथ एलोरेस को दक्षिणी कोरिया के बाजार में लॉन्च करने के लिए प्रमुख कोरियाई दवा निर्माता गुड विल्स कंपनी से एक्सक्लूसिव मार्केटिंग राइट्स का करार भी किया है। एलोरेस को 2014 तक साउथ कोरिया के बाजार में लॉन्च कर दिया जाएगा। साउथ कोरिया की राजधानी सियोल के 6 प्रमुख अस्पतालों में एलोरेस का ट्रायल किया जा रहा है। वीनस रेमिडीज के चेयरमैन एवं एमडी पवन चौधरी के मुताबिक दक्षिणी अफ्रीका में एडकोक इनग्राम के बाद एक ही साल में वीनस रेमिडीज के लिए ये दूसरा अवसर है जब वह अपने रिसर्च उत्पाद का लाइसेंस एक विदेशी कंपनी को प्रदान कर रही है। एलोरेस एक एंटीबॉयोटिक उत्पाद है जो कि अस्पताल में होने वाले संक्रमणों से सुरक्षा प्रदान करता है।

वीनस रेमिडीज की 'एलोरेस' को साउथ कोरिया से पेटेंट

साउथ कोरिया की राजधानी सियोल के 6 अस्पतालों में किया जा रहा है ट्रायल

भास्कर न्यूज़ | चंडीगढ़

वीनस रेमिडीज लिमिटेड ने अपने एंटीबॉयोटिक उत्पाद 'एलोरेस' को साउथ कोरिया से पेटेंट मिला है। इसी के साथ एलोरेस को साउथ कोरिया के बाजार में लॉन्च करने के लिए प्रमुख कोरियाई दवा निर्माता गुडविल्स कंपनी से एक्सक्लूसिव मार्केटिंग राइट्स का करार भी किया है। एलोरेस को 2014 तक साउथ कोरिया के बाजार में लॉन्च कर दिया जाएगा। साउथ कोरिया की राजधानी सियोल के 6 प्रमुख अस्पतालों में एलोरेस का ट्रायल किया जा रहा है।

वीनस रेमिडीज के चेयरमैन एवं एमडी पवन चौधरी ने इस उपलब्धि पर प्रतिक्रिया देते हुए कहा कि साउथ अफ्रीका में एडकोक इनग्राम के बाद एक ही साल में वीनस रेमिडीज के लिए ये दूसरा अवसर है जब वह अपने रिसर्च उत्पाद का लाइसेंस एक विदेशी कंपनी को प्रदान कर रही है।

एलोरेस से जुड़ी संभावनाएं



एलोरेस एक एंटीबॉयोटिक उत्पाद है जो कि अस्पताल में होने वाले संक्रमणों से सुरक्षा प्रदान करता है। एलोरेस अस्पताल में इलाज का खर्च भी 50 प्रतिशत तक कम करता है। एलोरेस एक पेटेंट प्राप्त उत्पाद है और इससे इलाज और उपयोग को 45 देशों में पेटेंट सुरक्षा प्राप्त है, जिनमें साउथ कोरिया, अमेरिका, भारत और यूरोप शामिल हैं। साउथ कोरिया का संपूर्ण फार्मास्यूटिकल बाजार करीब 20 बिलियन अमेरिकी डॉलर का है और ये 6.5 प्रतिशत वार्षिक की दर से बढ़ रहा है। एलोरेस कोरियाई बाजार में लॉन्च होने के तीन साल में 15 प्रतिशत बाजार हिस्सेदारी प्राप्त कर लेगी।

Venus Remedies signs deal with Korean firm

CHANDIGARH: Pharma firm Venus Remedies on Thursday said it has signed a deal with South Korean drug company Goodwills Co Ltd for exclusive marketing of its antibiotic drug 'Elores'. The deal was signed after Companies and Intellectual Property Registration Office (CIPRO) of Republic of South Korea granted the patent to the product, Panchkula (Haryana) based Venus Remedies said in a statement. "...we are confident that our

The company, however, didn't disclose any financial details of the deal

partnership with Goodwills Korea shall take our research product to its meaningful stage in South Korea. Goodwills will have exclusive marketing rights of the product till validity of its patent in year 2025," company's Chairman and MD Pawan Chaudhary said.

The company, however, didn't disclose any financial details of the deal. Goodwills Co is planning to launch this product by mid-2014, post regulatory approval from Korean FDA for

which the dossier is already under evaluation, the statement said. The overall pharmaceutical market of South Korea is approximately \$20 billion, growing at CAGR 6.5 per cent, out of which antibacterial market is around \$2 billion. Elores, an antibiotic product meant for multidrug resistant infections, is designed to address a 15 per cent of this segment (near \$300 million), where the company is hopeful of capturing 15 per cent market share within three years of its launch making it over \$45 million product in South Korea, it said. "Infections caused by multi drug resistant gram negative microorganisms often fail to respond to last resort of treatment that is penems, resulting in prolonged illness and greater risk of death.

PTI

वीनस रेमेडीज की कोरियाई कंपनी से डील

चंडीगढ़: फार्मा कंपनी वीनस रेमेडीज ने साउथ कोरिया की ड्रग कंपनी गुडविल्स कंपनी लिमिटेड के साथ एंटीबायोटिक ड्रग 'एलोरैज' की एक्सक्लूसिव मार्केटिंग के लिए करार किया है। पंचकुला (हरियाणा) की कंपनी वीनस रेमेडीज ने कहा है कि साउथ कोरिया में इस ड्रग को पेटेंट मिलने के बाद ही इस करार पर दस्तखत किया गया है। कंपनी के चेयरमैन और मैनेजिंग डायरेक्टर पवन चौधरी ने बताया, 'पेटेंट 2025 तक के लिए है और इस दौरान गुडविल्स के पास इस दवा का एक्सक्लूसिव मार्केटिंग राइट होगा। हम इस बात को लेकर निश्चित हैं कि गुडविल्स के साथ करार से इस दवा की पहुंच साउथ कोरिया के मार्केट में होगी।' गुडविल्स की योजना इस दवा को 2014 के मध्य तक लॉन्च करने की है।

Venus Remedies, Korean co ink pact to sell antibiotic drug

Press Trust of India

Chandigarh, May 2

Pharma firm Venus Remedies today said it has signed a deal with South Korean drug company Goodwills Co Ltd for exclusive marketing of its antibiotic drug Elores.

The deal was signed after Companies and Intellectual Property Registration Office (CIPRO) of Republic of South Korea granted the patent to the product, Panchkula (Haryana)-based Venus Remedies said in a statement.

"...we are confident that our partnership with Goodwills Korea shall take our research product to its meaningful stage in South Korea. Goodwills will have exclusive marketing rights of the product till validity of its patent in year 2025," company's Chairman and M.D. Pawan Chaudhary said.

The company, however, did not disclose any financial details of the deal.

Goodwills Co is planning to launch this product by mid-2014, post regulatory approval from Korean FDA for which the dossier is already under evaluation, the statement said.